Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2023

2.10.10 Luftpistole - Herren |

1. SGi  Ebershardt
2. SGi  Ehningen
3. SV Schonaich

2.10.10 Luftpistole - Herren |

1. 43 Wirsig, Daniel SGi
2. 35 Sautter, Marc SV
3. 37 Mutz, Marcus SGi
4. 44 Gackle, Marius SGi
5. 45 Frey, Dominik SGi
6. 67 Maric, Kristian SV
7. 36 Giereth, Denis SGi
8. 39 Woggon, Daniel SV
9. 40 Pusch, Raphael SV
10. 38 Haamann, Andreas SV
1. 27 Ebel, Florian SGes
12. 25 Wolf, Oliver SV
13. 61 Treusch, Marc SGi
14. 24 Herrmann, Michael SV
15. 28 Grodzinger, Sebastian SV
16. 23 Bubeck, Simon SGi
17. 42 Honig, Florian SV
18. 58 Predragovic, Verdran SGes
19. 66 Kranich, David SV
2.10.11 Luftpistole - Damen |

1. 77 Strommer, Sarah SV
2. 78 Volle, Karolina SV
3. 99 Rezes, Jill SV
4. 81 Hagmann, Eileen SGi

2.10.12 Luftpistole - Herren |l

CoNoOORLON=

10.
11.
12.
13.

91 Bertsch, Stefan

109 Brander, Stefan

89 Irmscher, Lutz
111 Heinrich, Gerrit

108 Mandim, Walter
80 Uhlenhaut, Mike

95 Khabbazi, Ziad

97 von Werne, Dominik
110 Grauert, Dominik
112 Maahs, Andreas

79 Mayer, Veit
94 Graur, Lilian
96 Kona, Stefan

SGi
SV
SV
SGi
SGes
SGi
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

2.10.13 Luftpistole - Damen Il

Ebershardt
Bondorf
Ehningen
Ebershardt
Ebershardt
Simmozheim
Ehningen
Schénaich
Schénaich
Schénaich
Bdblingen
Simmozheim
Renningen
Hemmingen
Oberlengenhardt
Musberg
Schénaich
Bdblingen
Hemmingen

Simmozheim
Wimsheim
Breitenstein
Musberg

Ebershardt
Wimsheim
Wimsheim
Ehningen
Calw
Ebershardt
Jettingen
Gerlingen
Jettingen
Schénaich
Waldenbuch
Jettingen
Jettingen

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
91
93
89
90
87
90
87
87
91
88
85
84
83
81
84
83
84
52

Einzelergebnisse

88
87
85
87

Einzelergebnisse

93
94
94
88
86
87
89
83
82
81
73
72
83

Einzelergebnisse

93
92
89
92
95
92
90
96
93
83
83
85
84
85
84
84
81
86
69

88
94
91
85

92
93
90
95
90
84
82
84
86
83
87
85
72

96
96
94
94
91
95
94
86
81
86
86
89
81
84
89
77
83
75
65

94
93
92
86

94
92
86
87
94
85
87
81
82
81
80
81
82

281
269
270

93
95
96
95
93
90
88
86
92
92
91
89
85
81
79
84
81
80
74

95
89
88
91

91
87
88
85
83
90
86
90
86
82
85
79
79

1114
1089
1060 A

375
374
372
370
369
364 A
362
355 A
353 A
352 A
348
348
334
333
333 A
329
328 A
325
260

365
363 A
356
349

370 NR
366
358
355
353
346
344
338
336
327
325
317
316
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1.
2.
3.

93
107
90

Sebald, Jessica
Turu, Alexandra
Schulz, Manuela

SKam Sommenhardt

SF
SGi

2.10.14 Luftpistole - Herren lll

1. SV
2.8V
3. SV
4. SGi

Hirschlanden
Hirschlanden 2
Mdnchberg
Ebershardt

2.10.14 Luftpistole - Herren lll

CoNoOORWN=

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

51
54
52
56
53
70
64
29
33
65
48
31
47
60
68
26
34
55
59
69
62
32
57

Reuker, Frank
Mezger, Harald
Seher, Gerd
Dilger, Michael
Ankenbauer, Holger
Schall, Darius
Steiert, Hans-Peter
Volle, Lothar
Briickelt, Axel
Dolgavin, Serge
Dirkes, Rolf
Muckle, Andreas
Frey, Otto
lllerhaus, Michael
Barth, Wolfgang
Sahin, Ayhan
Wetzel, Stephan
Luz, Markus
Petring, Frank
Sayer, Wolfgang

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SGes
SV
SGi
SGes
SGi
SV
SGi
SV
SV
SV
SV
SV
Ssv
SV

Buckenberger, Thomas SV

Brenner, Frank
Wust, Thomas

SGi
SGes

2.10.15 Luftpistole - Damen Il

1.
2.
3.

105
106

Franke, Martina
Hahn, Bettina

266 Mast, Eva Maria

SF
SV

SKam

2.10.14 Luftpistole - Herren IV

1.

SV

Gerlingen

2.10.16 Luftpistole - Herren IV

aRrwN=

88
73
76
87
102

Bayerbach, Uwe
Monschau, Willi
Rossano, Antonio
Sindlinger, Karl
Schmidt, Berthold

SV
SGi
SV
SSV
SSV

Gechingen
Musberg

Hirschlanden
Hirschlanden
Hirschlanden
Hirschlanden
Hirschlanden
Moénchberg
Bdblingen
Wimsheim
Deckenpfronn
Bdblingen
Ebershardt
Hemmingen
Ebershardt
Hirschlanden
Ménchberg
Jettingen
Hirschlanden
Hirschlanden
Bad Herrenalb
Ménchberg
Simmozheim
Ebershardt
Calw

Gechingen
Weil im Schénbuch
Sommenhardt

Oberlengenhardt
Ehningen
Wimsheim
Oschelbronn
Calmbach

81
82
54

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

95
90
88
91
90
88
87
88
87
89
81
81
88
80
81
78
80
76
78
78
75
76
81

Einzelergebnisse

85
77
84

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
91
83
90
87

86
81
77

91
91
87
88
91
89
90
80
84
83
84
91
85
84
83
82
83
82
84
83
78
78
75

91
88
80

86
84
91
89
89

79
76
77

93
92
94
90
89
90
91
91
91
86
90
86
78
90
78
80
82
82
79
78
73
78
66

85
89
81

87
90
91
89
90

89
87
63

272
266
257
248

89
91
92
92
91
91
86
90
85
87
84
81
85
80
85
85
79
83
82
81
85
79
75

82
85
78

243

93
92
89
85
86

335
326
271

1090

1048

1005
986 A

368
364
361
361
361
358
354
349 A
347
345
339 A
339 A
336
334
327
325
324
323 A
323
320
311 A
311
207 A

343
339
323

981 NR

359
357
354
353
352
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6. 84 Kammerer, Thomas SGi Ebershardt 89 87 88 86 350
7. 85 Ebel, Hubert SGes Boblingen 89 87 86 83 345
8. 116 Weis, Jirgen SV Gerlingen 79 83 91 83 336
9. 103 Bauer, Ernst SV Monchberg 83 85 86 82 336
10. 74 Luppold, Eugen SV Motzingen 78 82 88 86 334
11. 75 Marto, Arno SGi Weil der Stadt 86 81 80 86 333
12. 115 Gross, Reinhold SV Gerlingen 83 83 80 86 332 A
13. 98 Schellenberger, Peter SKam Sommenhardt 77 88 84 82 331
14. 71 Aicheler, Eberhard SV Jettingen 84 82 83 80 329
15. 86 Hauser, Reinhold SV Motzingen 83 82 75 84 324
16. 83 Scheffel, Helmut SV Schoénaich 85 82 73 79 319
17. 104 Mihlbauer, Kurt Werner SV Hemmingen 79 79 82 78 318
18. 114 Ringl, Steffen SV Gerlingen 84 80 75 74 313 A
19. 82 Guertler, Rudolf SV Schoénaich 74 73 74 73 294 A
20. 101 Niedrig, Emil SV Gerlingen 73 71 68 67 279 A
2.10.20 Luftpistole - Schiuler mannlich Einzelergebnisse

1. 102 Baumann, Ben SV Moéttlingen 70 74 144
2. 115 Ganzow, Eric SV Hemmingen 49 66 115
2.10.21 Luftpistole - Schiiler weiblich Einzelergebnisse

1. 104 Koser, Catalina SGi Deckenpfronn 70 85 155
2. 103 Kuttler, Joy SGi Deckenpfronn 64 70 134
2.10.30 Luftpistole - Jugend mannlich Einzelergebnisse

1. 107 Bauer, Fynn SV Bondorf 81 78 82 71 312
2. 108 Vucetic, Tim SV Schonaich 71 79 67 78 295
3. 105 Kempf, Florian SV Bondorf 79 77 69 60 285
2.10.40 Luftpistole - Junioren | mannlich Einzelergebnisse

1. 106 Seher, Robin SV Hirschlanden 86 86 91 84 347
2. 109 Eschenweck, Mathias SGi Deckenpfronn 56 80 71 65 272
2.10.42 Luftpistole - Junioren Il mannlich Einzelergebnisse

1. 111 Hagmann, Philipp SGi Musberg 72 83 79 79 313
2. 110 Kuttler, Ben Jakob SGi Deckenpfronn 77 68 77 75 297
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